
  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
ΕΝΤΥΠΟ Π2 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών (άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 
Στοιχεία ενδιαφερομένου: 

Ονοματεπώνυμο: Αποστολάκης Περικλής 

Σχολή/ Διεύθυνση/ Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ / ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ιδιότητα: Προϊστάμενος Τμήματος 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210-37373 

E-mail:  papostolakis@isc.tuc.gr 

 

Κυρίες/ κύριοι, 
 
Σας προσκαλούμε να υποβάλλετε προσφορά για παροχή των κάτωθι υπηρεσιών: 
 

Ετήσια συντήρηση των ηλεκτρομηχανολογικών (Η-Μ) εγκαταστάσεων 
του Βιολογικού Καθαρισμού του Πολυτεχνείου Κρήτης, 

 
σύμφωνα με τις παρακάτω οριζόμενες κατ’ ελάχιστο τεχνικές προδιαγραφές. 
 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: 
 

«ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ» 
 
Η Παροχή Υπηρεσιών από πλευράς της αναδόχου εταιρείας διέπεται από τις κάτωθι Τεχνικές Προδιαγραφές: 
 
 Συνεχή παρακολούθηση των εγκαταστάσεων του Μηχανολογικού εξοπλισμού για μία σωστή και απρόσκοπτη 

λειτουργία των μηχανημάτων με την προληπτική συντήρηση, όπως προβλέπουν οι προδιαγραφές και οι 
οδηγίες των συντηρήσεων των κατασκευαστών. 

 Συνεχή τροφοδότηση των απαιτούμενων χημικών (χλώριο κλπ.) στην εγκατάσταση, όπου απαιτείται. 
 Περιοδικό έλεγχο και μέτρηση των επεξεργασμένων λυμάτων ούτως ώστε να είναι εντός των προδιαγραφών 

που απαιτούν οι Υγειονομικές Διατάξεις και εφ’ όσον η εγκατάσταση δύναται να ανταποκριθεί σε αυτές τις 
απαιτήσεις. 

 Έλεγχο γενικώς της καλής λειτουργίας της όλης εγκατάστασης. 
 Προτάσεις για βελτίωση του υπάρχοντος εξοπλισμού του Βιολογικού Καθαρισμού με πρόσθετα συστήματα 

που θα βελτιώσουν τη λειτουργία του. 
 
Κατά τη διάρκεια της συντηρήσεως ο ανάδοχος θα παρέχει τις υπηρεσίες του χωρίς να περιλαμβάνεται το κόστος 
υλικών ή ανταλλακτικών συντήρησης και χημικών. 
 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
 
Καθαρή αξία: Πέντε χιλιάδες διακόσια σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά (5.241,94 €). 
ΦΠΑ 24%: Χίλια διακόσια πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτά (1.258,06 €). 
Συνολικός προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%: 

1 
 

Georgios Achilleos 
Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών 
2019.04.02 13:33:36 +03'00'

19REQ004719980 2019-04-02



  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
 Έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (6.500,00 €). 
 
Η ανάθεση θα γίνει στον προσφέροντα που θα υποβάλει την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής για το σύνολο των παρεχόμενων υπηρεσιών που αναφέρει η προσφορά. 

 
ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2019 και το έργο «Παροχή 
υπηρεσιών για την συντήρηση και υποστήριξη των ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων του Πολυτεχνείου 
Κρήτης» (ΠΚ 2013ΣΕ04600000), ΚΑΕ 9322Η και ενάριθμο: 2014ΣΕ54600076. 
 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:  
 
Από την υπογραφή της σύμβασης, για ένα (1) έτος. 
 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ: 
 
Στην προσφορά σας θα πρέπει υποχρεωτικά να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 
1. Επωνυμία εταιρείας 
2. ΑΦΜ εταιρείας 
3. Έδρα/ Διεύθυνση 
4. Τηλέφωνο επικοινωνίας 
5. Ηλεκτρονική διεύθυνση (e-mail) 
 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 
 
Προς απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού κατά τα οριζόμενα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 73 (παρ. 1 
& παρ. 2) και 74 του Ν. 4412/2016 και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά σας θα συνοδεύεται υποχρεωτικά 
από τα παρακάτω δικαιολογητικά: 
1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης τρέχοντος μηνός 
2. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ  
3. Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ 
4. Σε περίπτωση νομικού προσώπου, γενικό πιστοποιητικό και πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης   

του ΓΕΜΗ. 
 
Η οικονομική προσφορά σας θα υποβληθεί μαζί με τα ανωτέρω δικαιολογητικά στη Διεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών, Κτήριο Ε3 Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, γραφείο 1ος Όροφος (αρμόδιος κος/κα) κ. 
Αποστολάκης Περικλής ή κ. Σεϊμένης Στράτος το αργότερο έως 12-4-2019 ημέρα Παρασκευή ώρα 10:00, είτε 
ηλεκτρονικά στις διευθύνσεις papostolakis@isc.tuc.gr ή sseimenhs@mail.tuc.gr 
 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
 
Οι οικονομικοί φορείς θα υποβάλλουν υποχρεωτικά προσφορά σύμφωνα με το Υπόδειγμα «Έντυπο Οικονομικής 
Προσφοράς» που ακολουθεί: 
 
 
 
 
 

2 
 

19REQ004719980 2019-04-02



  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
 

«ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 
 
Προς Πολυτεχνείο Κρήτης 
Οικονομική Υπηρεσία 
Τμήμα Προμηθειών 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ (Η-Μ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ  
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
Για την ετήσια συντήρηση των ηλεκτρομηχανολογικών (Η-Μ) εγκαταστάσεων του Βιολογικού 
Καθαρισμού του Πολυτεχνείου Κρήτης, σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές, υποβάλλουμε την 
ακόλουθη οικονομική προσφορά: 
                                               

ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ (24%) 
ΦΠΑ (24%) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 

(24%) 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ  

6.500,00€ ………… …………. ………… 

 
Η προσφορά μας ισχύει έως 30.5.2019 
 
Χανιά, ……………………….. 
 
Ο Προσφέρων 
 
 
 
 
 
 
Επωνυμία (σφραγίδα) και υπογραφή 
 
 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους της πρόσκλησης καθώς και της 
πληρωμής σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 4270/2014. 
 

3 
 

19REQ004719980 2019-04-02


